
РЕСПУБЛІКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ  РАЙОН

АДМІНІСТРАЦІЯ ДОЛИННЕНСЬКОГО
СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДОЛИННЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИ

ДОЛИННОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

=========================================================================================
298450 Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Долинное, ул. Ленина, 30 тел/факс: (06554) 7-56-60тел.75-6-60

e-mail: dolinnoe@inbox.ru;  dolinnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 554
от 05.07.2018 г.                                                                           с. Долинное

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
«Согласование переустройства и ( или) перепланировки 
жилого помещения»

     В соответствии с поручением Главы республики Крым от 16.03.2018 г. № 1/01-32/1674,
так  как  установлен  единый  подход  к  оказанию  муниципальных  услуг   физическим  и
юридическим  лицам  на  территории  соответствующего  муниципального  образования
Республики  Крым  с  максимальным  сроком  оказания  муниципальной  услуги  до  30
календарных дней,  обеспечением возможности подачи  документов  в  электронном виде
(«один  клик»)  и  предусмотрением  не  более  одного  посещения  органа,  оказывающего
предоставление муниципальной услуги в целях схемы «Пять шагов,  один «клик»,  одно
посещение» №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛИННЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внеси  в  административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Согласование  переустройства  и  (или)  перепланировки  жилого  помещения»
утвержденный Постановлением администрации Долинненского сельского поселения №40
от 16.11.2015 года  следующие изменения:
            1.Подпункт 2.7.1. пункт 7.1. часть 2 изложить в новой редакции:           
-  Муниципальная  услуга  предоставляется  в  срок,   не  превышающий  30  дней  со  дня
первичной регистрации заявления

2.Обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить  на   официальном  сайте
Долинненского сельского поселения: dolinnoe.ru

3.Контроль над исполнением возложить на заместителя главы администрации. 

Глава администрации Долинненского сельского поселения:                                 В.Н.Яровой

mailto:dolinnoe@inbox.ru
mailto:dolinnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru

	298450 Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Долинное, ул. Ленина, 30 тел/факс: (06554) 7-56-60тел.75-6-60
	e-mail: dolinnoe@inbox.ru; dolinnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 554
	от 05.07.2018 г. с. Долинное
	О внесении изменений в административный регламент
	предоставления муниципальной услуги
	«Согласование переустройства и ( или) перепланировки
	жилого помещения»
	В соответствии с поручением Главы республики Крым от 16.03.2018 г. № 1/01-32/1674, так как установлен единый подход к оказанию муниципальных услуг физическим и юридическим лицам на территории соответствующего муниципального образования Республики Крым с максимальным сроком оказания муниципальной услуги до 30 календарных дней, обеспечением возможности подачи документов в электронном виде («один клик») и предусмотрением не более одного посещения органа, оказывающего предоставление муниципальной услуги в целях схемы «Пять шагов, один «клик», одно посещение» №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,
	АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внеси в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» утвержденный Постановлением администрации Долинненского сельского поселения №40 от 16.11.2015 года следующие изменения:
	1.Подпункт 2.7.1. пункт 7.1. часть 2 изложить в новой редакции:
	- Муниципальная услуга предоставляется в срок, не превышающий 30 дней со дня первичной регистрации заявления
	2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Долинненского сельского поселения: dolinnoe.ru
	3.Контроль над исполнением возложить на заместителя главы администрации.
	Глава администрации Долинненского сельского поселения: В.Н.Яровой

